
RANKING GALEGO 2010/2011 - AIRE LIBRE

Federación Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

CATEGORIA BENXAMIN MASCULINA

50 metros lisos
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

-DJB090605JATO BENSON, DANIEL 2005 16/03/2014Lugo7.97 1 BN 1461 0,0

-MSG240305SANCHEZ GOMEZ, MARCO 2005 06/04/2014Lugo8.49 1 BN 22832 0,0

-LMR090505MAZANA RODRIGUEZ, LUCAS 2005 06/04/2014Lugo8.62 1 BN 133 0,0

-PSV211206SANCHEZ DEL VALLE, PEPE 2006 16/03/2014Lugo8.72 2 BN 1464 0,0

-DIC210405IGLESIAS CABALEIRO, DIEGO 2005 06/04/2014Lugo8.76 1 BN 22585 0,0

-HFR050705FERNANDEZ RAMUDO, HUGO XABIER 2005 06/04/2014Lugo8.81 1 BN 22526 0,0

-DRS190106RODRIGUEZ SANCHEZ, DIEGO 2006 06/04/2014Lugo8.92 1 BN 1167 0,0

-DSG230305SOMOZA GABRIELI, DIEGO 2005 16/03/2014Lugo9.00 1 BN 22838 0,0

-SAA140905ALVAREZ ALVAREZ, SAMUEL 2005 16/03/2014Lugo9.00 3 BN 22839 0,0

-MVL200906VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN 2006 16/03/2014Lugo9.00 1 BN 225510 0,0

-DRI160205RODRIGUEZ IGLESIAS, DIEGO 2005 16/03/2014Lugo9.05 4 BN 228311 0,0

-DPV040305PEREZ VAZQUEZ, DANIEL 2005 16/03/2014Lugo9.06 1 BN 228312 0,0

-MGR201005RODRIGUEZ GARCIA, MANUEL 2005 16/03/2014Lugo9.07 2 BN 226113 0,0

-BV051206VEIGA NOVO, BRAIS 2005 06/04/2014Lugo9.12 1 BN 225614 0,0

-DBF301006BALADO FOLGUEIRA, DAVID 2006 16/03/2014Lugo9.18 1 BN 225615 0,0

-KRE120805REAL ESTEVO, KEVIN 2005 06/04/2014Lugo9.24 3 BN 225516 0,0

-JVS231106VARELA DA SILVA, JONATHAN 2006 06/04/2014Lugo9.25 2 BN 817 0,0

-DV051006BALADO FOLGUEIRA, DAVID 2006 06/04/2014Lugo9.30 3 BN 225618 0,0

-JGN151106GALLARDO NAVARRO, JOAQUIN DAVI 2006 06/04/2014Lugo9.31 2 BN 819 0,0

-ABD010306BLANCO DIAZ, ALEJANDRO 2006 16/03/2014Lugo9.32 2 BN 14620 0,0

-OSL010106SANCHEZ LOPEZ, OSCAR 2006 16/03/2014Lugo9.35 4 BN 1921 0,0

-AVM310705VIZCAINO MARTIN, ANTON 2005 16/03/2014Lugo9.35 3 BN 1322 0,0

-JFR280405FAGIL RUEDA, JESUS 2005 16/03/2014Lugo9.39 2 BN 17923 0,0

-HMT071205MORENO TEIJEIRO, HUGO 2005 06/04/2014Lugo9.45 3 BN 226324 0,0

-LQR250906QUINTELA RIO, LUCAS 2006 16/03/2014Lugo9.47 3 BN 228325 0,0

-EKO170706KLEIN OTERO, ELIAS 2006 06/04/2014Lugo9.48 3 BN 228826 0,0

-ALR050606LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES 2006 06/04/2014Lugo9.48 2 BN 1827 0,0

-ASG120705SOMOZA GONZALEZ, ANXO 2005 16/03/2014Lugo9.49 2 BN 1928 0,0

-SVG241006SANCHEZ GUERRA, SAMUEL 2006 06/04/2014Lugo9.51 2 BN 11629 0,0

-HPP311105PERMUY PARDO, HUGO 2005 16/03/2014Lugo9.52 5 BN 1330 0,0

-SGS090105GANDOY SANCHEZ, SAMUEL 2005 16/03/2014Lugo9.53 3 BN 225531 0,0

-ENR080905NUÑEZ RODRIGUEZ, ERIK 2005 06/04/2014Lugo9.54 1 BN 11632 0,0

-NNR010606NUÑEZ ROJAS, NICOLAS 2006 06/04/2014Lugo9.55 2 BN 14433 0,0

-PFR040105FERNANDEZ RODRIGUEZ, PABLO 2005 16/03/2014Lugo9.60 5 BN 228334 0,0

-LSF090405SEGADE FERNANDEZ, LUCAS 2005 06/04/2014Lugo9.62 3 BN 228335 0,0

-DFV241006FERNANDEZ VAZQUEZ, DANIEL 2006 16/03/2014Lugo9.63 4 BN 14636 0,0

-PLR020506LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO 2006 06/04/2014Lugo9.63 4 BN 14637 0,0

-VMR160906MARZAN ROIS, VICTOR 2006 16/03/2014Lugo9.64 6 BN 14638 0,0
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-ICS040705CARBALLIDO SANTIAGO, IVAN 2005 16/03/2014Lugo9.72 4 BN 11639 0,0

-HSI011006SANCHEZ IGLESIAS, HUGO 2006 06/04/2014Lugo9.73 4 BN 11640 0,0

-IQM200505QUINTANA MIGUEZ, ISAI 2005 16/03/2014Lugo9.79 3 BN 1341 0,0

-PLP220905LOPEZ PENELA, PABLO 2005 16/03/2014Lugo9.85 4 BN 11642 0,0

-JBF310806BUENO FERNANDEZ REIJA, JORGE 2006 06/04/2014Lugo9.86 4 BN 228343 0,0

-APF071105PARAPAR FERNANDEZ, ALEJANDRO 2005 16/03/2014Lugo9.88 5 BN 1344 0,0

-JAH121005ARIAS HERRERO, JAVIER 2005 16/03/2014Lugo9.90 5 BN 11645 0,0

-PFL140606FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO 2006 16/03/2014Lugo9.99 5 BN 11646 0,0

-XPO130306PEREZ OCHANDATEGUI, XABIER 2006 06/04/2014Lugo9.99 3 BN 225447 0,0

-AJL250306JAUREGUIZAR LOMBARDERO, ANTON 2006 06/04/2014Lugo10.00 6 BN 228848 0,0

-RSI011006SANCHEZ IGLESIAS, RAUL 2006 06/04/2014Lugo10.02 4 BN 11649 0,0

-HRA130906RODRIGUEZ AMIGO, HECTOR 2006 06/04/2014Lugo10.02 6 BN 11650 0,0

-MPS020405PAZ SUAREZ, MIGUEL 2005 06/04/2014Lugo10.04 5 BN 225251 0,0

-HTC231006TEIJEIRO CABARCOS, HUGO 2006 06/04/2014Lugo10.13 7 BN 225252 0,0

-JCD011205CORIA DIAZ, JUAN 2005 16/03/2014Lugo10.16 7 BN 11653 0,0

-JVV040605VILAR VILAR, JOSE DANIEL 2005 16/03/2014Lugo10.18 6 BN 225554 0,0

-APN210605POUPARIÑA NASEIRO, ALEX 2005 06/04/2014Lugo10.25 8 BN 225255 0,0

-NRV250406REY VEGA, NUNO 2006 06/04/2014Lugo10.25 7 BN 11656 0,0

-CFR210106FERNANDEZ RUIZ, CRISTIAN DAVID 2006 16/03/2014Lugo10.26 6 BN 225557 0,0

-NGZ170105GOMEZ ZSAK, NICOLAS 2005 16/03/2014Lugo10.28 6 BN 225558 0,0

-AGS041206GANDOY SANCHEZ, ANTON 2006 16/03/2014Lugo10.30 8 BN 225559 0,0

-DNF111006NUÑEZ FRANCO, DAVID 2006 06/04/2014Lugo10.32 7 BN 11660 0,0

-SVL270306VIÑO LOPEZ, SAMUEL 2006 16/03/2014Lugo10.47 7 BN 228361 0,0

-MBL161106BLANCO LEIVAS, MARIO 2006 16/03/2014Lugo10.54 8 BN 225862 0,0

-APS250306PENA SANDOYA, ANGEL 2006 06/04/2014Lugo10.69 6 BN 228863 0,0

-SFF290705FRANCO FERNÁNDEZ, SERGIO 2005 06/04/2014Lugo10.70 6 BN 225264 0,0

-XBA100805BRUÑA ALONSO, XACOBE 2005 06/04/2014Lugo10.73 6 BN 1865 0,0

-NPV060306PEREZ VAZQUEZ, NICOLAS 2006 16/03/2014Lugo10.87 7 BN 228366 0,0

-SNJ280806NIGORRA JUAREZ, SAMUEL 2006 16/03/2014Lugo10.89 8 BN 228367 0,0

-SCV251006CORREDOIRA VARELA, SENEN 2006 06/04/2014Lugo11.14 8 BN 228368 0,0

-CVR281106VAZQUEZ REHAKOVA, CRISTIAN 2006 06/04/2014Lugo11.48 7 BN 225469 0,0

-AIG171106IGLESIAS GONZALEZ, ALBERTO 2006 06/04/2014Lugo11.81 8 BN 14470 0,0

-POS200406ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL 2006 06/04/2014Lugo11.95 8 BN 11671 0,0

500 metros lisos
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

-MSG240305SANCHEZ GOMEZ, MARCO 2005 06/04/2014Lugo1:41.39 1 BN 22831

-JLF040505LOPEZ FERNANDEZ, JOEL 2005 06/04/2014Lugo1:42.22 1 BN 1462
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-DJB090605JATO BENSON, DANIEL 2005 16/03/2014Lugo1:42.44 1 BN 1463

-PSV211206SANCHEZ DEL VALLE, PEPE 2006 16/03/2014Lugo1:44.56 1 BN 1464

-DFG080205FARIÑAS GARCIA, DAVID 2005 06/04/2014Lugo1:45.01 2 BN 1795

-MGR201005RODRIGUEZ GARCIA, MANUEL 2005 16/03/2014Lugo1:45.26 2 BN 22616

-HMT071205MORENO TEIJEIRO, HUGO 2005 06/04/2014Lugo1:47.79 2 BN 22637

-JLR211205LOPEZ RAMOS, JUAN DAVID 2005 06/04/2014Lugo1:49.33 3 BN 1798

-DPV040305PEREZ VAZQUEZ, DANIEL 2005 16/03/2014Lugo1:49.83 2 BN 22839

-MAL060105ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL 2005 06/04/2014Lugo1:51.24 4 BN 18910

-MMS080505MANEIRO SANCHEZ, MIGUEL 2005 16/03/2014Lugo1:51.25 4 BN 228311

-BVN140405VEIGA NOVO, BRAIS 2005 16/03/2014Lugo1:51.96 3 BN 225612

-HFR050705FERNANDEZ RAMUDO, HUGO XABIER 2005 06/04/2014Lugo1:52.54 5 BN 225213

-FVF260805VALLINES FERNANDEZ, FERNANDO 2005 06/04/2014Lugo1:53.29 4 BN 226114

-LQR250906QUINTELA RIO, LUCAS 2006 06/04/2014Lugo1:53.91 5 BN 228315

-LSF090405SEGADE FERNANDEZ, LUCAS 2005 16/03/2014Lugo1:54.52 5 BN 228316

-BDS030506DIAZ SALAS, BRAIS 2006 16/03/2014Lugo1:55.52 6 BN 226117

-PLR020506LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO 2006 16/03/2014Lugo1:56.12 7 BN 14618

-JBF310806BUENO FERNANDEZ REIJA, JORGE 2006 06/04/2014Lugo1:56.23 6 BN 228319

-JFR280405FAGIL RUEDA, JESUS 2005 06/04/2014Lugo1:56.61 7 BN 17920

-IRV210505REGO VEIGA, IVAN 2005 06/04/2014Lugo1:56.66 6 BN 18921

-EKO170706KLEIN OTERO, ELIAS 2006 16/03/2014Lugo1:57.34 4 BN 228822

-MVL200906VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN 2006 06/04/2014Lugo1:57.75 7 BN 225523

-VMR160906MARZAN ROIS, VICTOR 2006 06/04/2014Lugo1:58.30 8 BN 14624

-ASG120705SOMOZA GONZALEZ, ANXO 2005 06/04/2014Lugo1:58.57 9 BN 1925

-AVM310705VIZCAINO MARTIN, ANTON 2005 06/04/2014Lugo1:58.90 10 BN 1326

-ABD010306BLANCO DIAZ, ALEJANDRO 2006 06/04/2014Lugo1:59.30 8 BN 14627

-PFL140606FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO 2006 06/04/2014Lugo2:00.24 9 BN 11628

-AJL250306JAUREGUIZAR LOMBARDERO, ANTON 2006 16/03/2014Lugo2:00.28 6 BN 228829

-XPO130306PEREZ OCHANDATEGUI, XABIER 2006 06/04/2014Lugo2:01.02 11 BN 225430

-YCT110405CERDEIRA TEIJEIRO, YAGO 2005 16/03/2014Lugo2:01.45 7 BN 226531

-DSG230305SOMOZA GABRIELI, DIEGO 2005 06/04/2014Lugo2:02.79 11 BN 228332

-HRA130906RODRIGUEZ AMIGO, HECTOR 2006 16/03/2014Lugo2:10.06 8 BN 11633

-PRL060405REIGOSA LOPEZ, PABLO 2005 06/04/2014Lugo2:10.25 12 BN 228334

-SVG241006SANCHEZ GUERRA, SAMUEL 2006 16/03/2014Lugo2:15.27 10 BN 11635

-JCR190806CHAVEZ RAMIREZ, JOSEPH 2006 06/04/2014Lugo2:16.16 12 BN 836

-MNV090406NEIRA VAZQUEZ, MARCOS 2006 16/03/2014Lugo2:16.91 9 BN 11637

-PLP220905LOPEZ PENELA, PABLO 2005 06/04/2014Lugo2:20.20 13 BN 11638

-NRV250406REY VEGA, NUNO 2006 16/03/2014Lugo2:20.48 10 BN 11639

-LMC151006MACHADO CONÇECAO, LUIS DAVID 2006 06/04/2014Lugo2:21.72 14 BN 840
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-JLF040505LOPEZ FERNANDEZ, JOEL 2005 16/03/2014Lugo3:42.95 1 BN 1461

-DRS190106RODRIGUEZ SANCHEZ, DIEGO 2006 16/03/2014Lugo3:49.36 2 BN 1162

-HMT071205MORENO TEIJEIRO, HUGO 2005 16/03/2014Lugo3:49.60 3 BN 22633

-DJB090605JATO BENSON, DANIEL 2005 06/04/2014Lugo3:50.94 1 BN 1464

-MAL060105ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL 2005 16/03/2014Lugo3:53.73 4 BN 1895

-DFG080205FARIÑAS GARCIA, DAVID 2005 16/03/2014Lugo3:54.66 5 BN 1796

-IRV210505REGO VEIGA, IVAN 2005 16/03/2014Lugo3:57.04 6 BN 1897

-MMS080505MANEIRO SANCHEZ, MIGUEL 2005 06/04/2014Lugo3:59.31 2 BN 22838

-TD250605TOME LOPEZ, DIEGO 2005 16/03/2014Lugo4:00.64 7 BN 1469

-IMP160706MENDEZ PIÑEIRO, IAN 2006 06/04/2014Lugo4:01.48 3 BN 226110

-MSG240305SANCHEZ GOMEZ, MARCO 2005 16/03/2014Lugo4:09.93 8 BN 228311

-AJL250306JAUREGUIZAR LOMBARDERO, ANTON 2006 06/04/2014Lugo4:12.96 4 BN 228812

-HTC231006TEIJEIRO CABARCOS, HUGO 2006 06/04/2014Lugo4:13.22 5 BN 225213

-RSI011006SANCHEZ IGLESIAS, RAUL 2006 16/03/2014Lugo4:15.07 10 BN 11614

-HSI011006SANCHEZ IGLESIAS, HUGO 2006 16/03/2014Lugo4:36.05 13 BN 11615

-TFA020106FERNANDEZ AMAT, TITO 2006 06/04/2014Lugo4:44.08 10 BN 816

-JVS231106VARELA DA SILVA, JONATHAN 2006 16/03/2014Lugo4:56.87 11 BN 817

1 Km. Marcha
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

-VCR090205CASTRO RICO, VICENTE 2005 06/04/2014Lugo7:13.65 1 BN 22521

-MCR230806CAMPO RAMOS, MARIO 2006 06/04/2014Lugo7:20.67 2 BN 1792

-DNF111006NUÑEZ FRANCO, DAVID 2006 06/04/2014Lugo7:57.30 3 BN 1163

-RFF010106FREIRE FERNANDEZ, RAUL 2006 06/04/2014Lugo10:05.18 4 BN 22564

Salto de altura
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

-JLF040505LOPEZ FERNANDEZ, JOEL 2005 06/04/2014Lugo1,09 1 BN 1461

-1FFD110905FERNANDEZ FRANCISCO DE ARAUJO, 2005 16/03/2014Lugo0,95 1 BN 1462

-HMT071205MORENO TEIJEIRO, HUGO 2005 16/03/2014Lugo0,95 1 BN 22633

-TD250605TOME LOPEZ, DIEGO 2005 16/03/2014Lugo0,85 6 BN 1464

-DMJ040406MARTINEZ JANEIRO, DAVID 2006 06/04/2014Lugo0,85 3 BN 22615

-NRP170406RODRIGUEZ PARDO, NICOLAS 2006 16/03/2014Lugo0,80 7 BN 22616

-XPO130306PEREZ OCHANDATEGUI, XABIER 2006 16/03/2014Lugo0,75 11 BN 22547

-CVR281106VAZQUEZ REHAKOVA, CRISTIAN 2006 16/03/2014Lugo0,75 9 BN 22548

-PCB100706CENTENO BELLON, PABLO 2006 16/03/2014Lugo0,75 10 BN 1469
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Salto de lonxitude
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-JLF040505LOPEZ FERNANDEZ, JOEL 2005 16/03/2014Lugo3,44 1 BN 1461 0,0

-ASG120705SOMOZA GONZALEZ, ANXO 2005 16/03/2014Lugo3,12 2 BN 192 0,0

-DRS190106RODRIGUEZ SANCHEZ, DIEGO 2006 06/04/2014Lugo3,02 1 BN 1163 0,0

-DJB090605JATO BENSON, DANIEL 2005 06/04/2014Lugo2,99 2 BN 1464 0,0

-PSV211206SANCHEZ DEL VALLE, PEPE 2006 06/04/2014Lugo2,98 3 BN 1465 0,0

-DMJ040406MARTINEZ JANEIRO, DAVID 2006 06/04/2014Lugo2,92 4 BN 22616 0,0

-FVF260805VALLINES FERNANDEZ, FERNANDO 2005 16/03/2014Lugo2,88 3 BN 22617 0,0

-AJL250306JAUREGUIZAR LOMBARDERO, ANTON 2006 16/03/2014Lugo2,83 4 BN 22888 0,0

-DIC210405IGLESIAS CABALEIRO, DIEGO 2005 06/04/2014Lugo2,81 5 BN 22589 0,0

-MAL060105ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL 2005 16/03/2014Lugo2,65 9 BN 18910 0,0

-MVL200906VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN 2006 16/03/2014Lugo2,57 11 BN 225511 0,0

-BVN140405VEIGA NOVO, BRAIS 2005 16/03/2014Lugo2,54 12 BN 225612 0,0

-HPP311105PERMUY PARDO, HUGO 2005 16/03/2014Lugo2,51 13 BN 1313 0,0

-OSL010106SANCHEZ LOPEZ, OSCAR 2006 16/03/2014Lugo2,49 15 BN 1914 0,0

-IQM200505QUINTANA MIGUEZ, ISAI 2005 16/03/2014Lugo2,47 16 BN 1315 0,0

-DSG230305SOMOZA GABRIELI, DIEGO 2005 16/03/2014Lugo2,45 19 BN 228316 0,0

-RSI011006SANCHEZ IGLESIAS, RAUL 2006 06/04/2014Lugo2,44 7 BN 11617 0,0

-YCT110405CERDEIRA TEIJEIRO, YAGO 2005 16/03/2014Lugo2,40 20 BN 226518 0,0

-DV051006BALADO FOLGUEIRA, DAVID 2006 06/04/2014Lugo2,37 8 BN 225619 0,0

-NNR010606NUÑEZ ROJAS, NICOLAS 2006 06/04/2014Lugo2,35 9 BN 14420 0,0

-PLR020506LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO 2006 16/03/2014Lugo2,32 21 BN 14621 0,0

-HSI011006SANCHEZ IGLESIAS, HUGO 2006 06/04/2014Lugo2,32 10 BN 11622 0,0

-LSF090405SEGADE FERNANDEZ, LUCAS 2005 06/04/2014Lugo2,31 11 BN 228323 0,0

-APF071105PARAPAR FERNANDEZ, ALEJANDRO 2005 06/04/2014Lugo2,27 12 BN 1324 0,0

-JLR211205LOPEZ RAMOS, JUAN DAVID 2005 16/03/2014Lugo2,25 23 BN 17925 0,0

-DBF301006BALADO FOLGUEIRA, DAVID 2006 16/03/2014Lugo2,25 24 BN 225626 0,0

-JAH121005ARIAS HERRERO, JAVIER 2005 16/03/2014Lugo2,23 25 BN 11627 0,0

-ABD010306BLANCO DIAZ, ALEJANDRO 2006 16/03/2014Lugo2,18 26 BN 14628 0,0

-RFF140206FREIRE FERNANDEZ, RAUL 2006 16/03/2014Lugo2,17 28 BN 225629 0,0

-JVS231106VARELA DA SILVA, JONATHAN 2006 06/04/2014Lugo2,11 14 BN 830 0,0

-RFF010106FREIRE FERNANDEZ, RAUL 2006 06/04/2014Lugo2,10 15 BN 225631 0,0

-HRA130906RODRIGUEZ AMIGO, HECTOR 2006 06/04/2014Lugo2,08 17 BN 11632 0,0

-XBA100805BRUÑA ALONSO, XACOBE 2005 06/04/2014Lugo1,96 19 BN 1833 0,0

-NGZ170105GOMEZ ZSAK, NICOLAS 2005 16/03/2014Lugo1,92 37 BN 225534 0,0

-JCD011205CORIA DIAZ, JUAN 2005 16/03/2014Lugo1,91 38 BN 11635 0,0

-CFR210106FERNANDEZ RUIZ, CRISTIAN DAVID 2006 16/03/2014Lugo1,88 39 BN 225536 0,0

-LSP200906SEVILLA PEREZ, LUCAS 2006 16/03/2014Lugo1,87 40 BN 225837 0,0

-EKO170706KLEIN OTERO, ELIAS 2006 16/03/2014Lugo1,86 42 BN 228838 0,0

Páxina 5 de 8



RANKING GALEGO 2010/2011 - AIRE LIBRE

Federación Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

CATEGORIA BENXAMIN MASCULINA

Salto de lonxitude
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

-SAA140905ALVAREZ ALVAREZ, SAMUEL 2005 16/03/2014Lugo1,80 44 BN 228339 0,0

-NRV250406REY VEGA, NUNO 2006 06/04/2014Lugo1,80 20 BN 11640 0,0

-SGS090105GANDOY SANCHEZ, SAMUEL 2005 16/03/2014Lugo1,79 45 BN 225541 0,0

-TFA020106FERNANDEZ AMAT, TITO 2006 06/04/2014Lugo1,78 21 BN 842 0,0

-ALR050606LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES 2006 06/04/2014Lugo1,76 22 BN 1843 0,0

-JVV040605VILAR VILAR, JOSE DANIEL 2005 16/03/2014Lugo1,73 46 BN 225544 0,0

-PCB100706CENTENO BELLON, PABLO 2006 06/04/2014Lugo1,73 23 BN 14645 0,0

-AGS041206GANDOY SANCHEZ, ANTON 2006 16/03/2014Lugo1,71 47 BN 225546 0,0

-JBF310806BUENO FERNANDEZ REIJA, JORGE 2006 16/03/2014Lugo1,70 50 BN 228347 0,0

-PFL140606FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO 2006 16/03/2014Lugo1,70 51 BN 11648 0,0

-XPO130306PEREZ OCHANDATEGUI, XABIER 2006 16/03/2014Lugo1,70 49 BN 225449 0,0

-LQR250906QUINTELA RIO, LUCAS 2006 16/03/2014Lugo1,68 52 BN 228350 0,0

-ICS040705CARBALLIDO SANTIAGO, IVAN 2005 16/03/2014Lugo1,60 55 BN 11651 0,0

-PLP220905LOPEZ PENELA, PABLO 2005 16/03/2014Lugo1,59 56 BN 11652 0,0

-IRV210505REGO VEIGA, IVAN 2005 16/03/2014Lugo1,58 57 BN 18953 0,0

-PSR120706SANCHEZ RIVAS, PABLO 2006 16/03/2014Lugo1,53 59 BN 18954 0,0

-AIG171106IGLESIAS GONZALEZ, ALBERTO 2006 06/04/2014Lugo1,53 25 BN 14455 0,0

-DFV241006FERNANDEZ VAZQUEZ, DANIEL 2006 16/03/2014Lugo1,51 60 BN 14656 0,0

-LMC151006MACHADO CONÇECAO, LUIS DAVID 2006 06/04/2014Lugo1,42 26 BN 857 0,0

-CVR281106VAZQUEZ REHAKOVA, CRISTIAN 2006 16/03/2014Lugo1,30 64 BN 225458 0,0

-XFF150406FERNANDEZ FERNANDEZ, XAIRO 2006 16/03/2014Lugo1,19 65 BN 859 0,0

-SCV251006CORREDOIRA VARELA, SENEN 2006 06/04/2014Lugo1,03 28 BN 228360 0,0

Lanzamento de peso 2 kg
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

-FVF260805VALLINES FERNANDEZ, FERNANDO 2005 16/03/2014Lugo5,85 1 BN 22611

-1FFD110905FERNANDEZ FRANCISCO DE ARAUJO, 2005 16/03/2014Lugo5,37 2 BN 1462

-DFG080205FARIÑAS GARCIA, DAVID 2005 16/03/2014Lugo5,04 4 BN 1793

-AVM310705VIZCAINO MARTIN, ANTON 2005 16/03/2014Lugo4,65 6 BN 134

-HSR110505SANMARTIN RODRIGUEZ, HUGO 2005 16/03/2014Lugo4,57 7 BN 1955

-SVL270306VIÑO LOPEZ, SAMUEL 2006 16/03/2014Lugo4,40 9 BN 22836

-TFA020106FERNANDEZ AMAT, TITO 2006 16/03/2014Lugo3,50 15 BN 87

-NRV250406REY VEGA, NUNO 2006 16/03/2014Lugo3,41 16 BN 1168

-POS200406ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL 2006 16/03/2014Lugo3,20 18 BN 1169

-DNF111006NUÑEZ FRANCO, DAVID 2006 16/03/2014Lugo3,14 19 BN 11610

-PCB100706CENTENO BELLON, PABLO 2006 16/03/2014Lugo3,11 20 BN 14611

-NPV060306PEREZ VAZQUEZ, NICOLAS 2006 16/03/2014Lugo3,06 21 BN 228312

-SNJ280806NIGORRA JUAREZ, SAMUEL 2006 16/03/2014Lugo2,92 22 BN 228313
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Lanzamento de peso 2 kg
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

-PSR120706SANCHEZ RIVAS, PABLO 2006 16/03/2014Lugo2,83 23 BN 18914

Lanzamento de Peso 1kg
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

-LMR090505MAZANA RODRIGUEZ, LUCAS 2005 06/04/2014Lugo8,63 1 BN 131

-FVF260805VALLINES FERNANDEZ, FERNANDO 2005 06/04/2014Lugo7,12 2 BN 22612

-IBD090706BASANTA DIAZ, IKER 2006 06/04/2014Lugo6,75 3 BN 83

-AVM310705VIZCAINO MARTIN, ANTON 2005 06/04/2014Lugo6,73 4 BN 134

-DFG080205FARIÑAS GARCIA, DAVID 2005 06/04/2014Lugo6,68 5 BN 1795

-SAA140905ALVAREZ ALVAREZ, SAMUEL 2005 06/04/2014Lugo6,29 6 BN 22836

-MMS080505MANEIRO SANCHEZ, MIGUEL 2005 06/04/2014Lugo6,28 7 BN 22837

-ENR080905NUÑEZ RODRIGUEZ, ERIK 2005 06/04/2014Lugo6,25 8 BN 1168

-PSV211206SANCHEZ DEL VALLE, PEPE 2006 06/04/2014Lugo5,23 9 BN 1469

-XFF150406FERNANDEZ FERNANDEZ, XAIRO 2006 06/04/2014Lugo4,90 10 BN 810

-IG010106GOMEZ PUENTE, IGNACIO 2005 06/04/2014Lugo4,71 11 BN 225611

-LQR250906QUINTELA RIO, LUCAS 2006 06/04/2014Lugo4,57 12 BN 228312

-AMM080505MORENO MARTIN, ANXO 2005 06/04/2014Lugo4,39 13 BN 228313

-NPV060306PEREZ VAZQUEZ, NICOLAS 2006 06/04/2014Lugo4,37 14 BN 228314

-GVO240506VEIGA OTERO, GONZALO 2006 06/04/2014Lugo3,52 15 BN 225215

Lanzamento de pelota
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

-PRL060405REIGOSA LOPEZ, PABLO 2005 06/04/2014Lugo22,32 1 BN 22831

-MAL060105ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL 2005 06/04/2014Lugo22,13 2 BN 1892

-VCR090205CASTRO RICO, VICENTE 2005 06/04/2014Lugo21,51 3 BN 22523

-1FFD110905FERNANDEZ FRANCISCO DE ARAUJO, 2005 06/04/2014Lugo20,35 4 BN 1464

-POS200406ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL 2006 06/04/2014Lugo19,79 5 BN 1165

-BDS030506DIAZ SALAS, BRAIS 2006 06/04/2014Lugo19,59 6 BN 22616

-KRE120805REAL ESTEVO, KEVIN 2005 06/04/2014Lugo18,80 7 BN 22557

-MMS080505MANEIRO SANCHEZ, MIGUEL 2005 16/03/2014Lugo17,48 2 BN 22838

-PFR040105FERNANDEZ RODRIGUEZ, PABLO 2005 16/03/2014Lugo17,11 3 BN 22839

-JLR211205LOPEZ RAMOS, JUAN DAVID 2005 06/04/2014Lugo15,76 8 BN 17910

-MPS020405PAZ SUAREZ, MIGUEL 2005 06/04/2014Lugo15,64 9 BN 225211

-DSG230305SOMOZA GABRIELI, DIEGO 2005 06/04/2014Lugo15,62 10 BN 228312

-NRP170406RODRIGUEZ PARDO, NICOLAS 2006 16/03/2014Lugo15,48 5 BN 226113

-IMP160706MENDEZ PIÑEIRO, IAN 2006 16/03/2014Lugo14,95 6 BN 226114

-JCR190806CHAVEZ RAMIREZ, JOSEPH 2006 06/04/2014Lugo14,78 11 BN 815
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Lanzamento de pelota
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

-BV051206VEIGA NOVO, BRAIS 2005 06/04/2014Lugo14,77 12 BN 225616

-JGN151106GALLARDO NAVARRO, JOAQUIN DAVI 2006 06/04/2014Lugo13,86 13 BN 817

-SVL270306VIÑO LOPEZ, SAMUEL 2006 06/04/2014Lugo13,65 14 BN 228318

-HSR110505SANMARTIN RODRIGUEZ, HUGO 2005 16/03/2014Lugo13,20 7 BN 19519

-IBD090706BASANTA DIAZ, IKER 2006 16/03/2014Lugo13,05 8 BN 820

-ABD010306BLANCO DIAZ, ALEJANDRO 2006 06/04/2014Lugo13,00 15 BN 14621

-PFL140606FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO 2006 06/04/2014Lugo12,97 16 BN 11622

-DRI160205RODRIGUEZ IGLESIAS, DIEGO 2005 16/03/2014Lugo12,88 9 BN 228323

-SGS090105GANDOY SANCHEZ, SAMUEL 2005 06/04/2014Lugo12,87 17 BN 225524

-DFV241006FERNANDEZ VAZQUEZ, DANIEL 2006 06/04/2014Lugo12,81 18 BN 14625

-SFF290705FRANCO FERNÁNDEZ, SERGIO 2005 06/04/2014Lugo12,35 19 BN 225226

-AGS041206GANDOY SANCHEZ, ANTON 2006 06/04/2014Lugo12,07 21 BN 225527

-JVS231106VARELA DA SILVA, JONATHAN 2006 16/03/2014Lugo12,06 10 BN 828

-DRS190106RODRIGUEZ SANCHEZ, DIEGO 2006 16/03/2014Lugo11,43 12 BN 11629

-HSI011006SANCHEZ IGLESIAS, HUGO 2006 16/03/2014Lugo11,41 13 BN 11630

-XFF150406FERNANDEZ FERNANDEZ, XAIRO 2006 06/04/2014Lugo11,31 23 BN 831

-RSI011006SANCHEZ IGLESIAS, RAUL 2006 16/03/2014Lugo10,96 14 BN 11632

-APN210605POUPARIÑA NASEIRO, ALEX 2005 06/04/2014Lugo10,90 24 BN 225233

-PCB100706CENTENO BELLON, PABLO 2006 06/04/2014Lugo9,80 25 BN 14634

-IRV210505REGO VEIGA, IVAN 2005 06/04/2014Lugo9,39 26 BN 18935

-MBL161106BLANCO LEIVAS, MARIO 2006 16/03/2014Lugo9,31 16 BN 225836

-IG010106GOMEZ PUENTE, IGNACIO 2005 06/04/2014Lugo9,00 27 BN 225637

-HRA130906RODRIGUEZ AMIGO, HECTOR 2006 16/03/2014Lugo8,23 17 BN 11638

-APS250306PENA SANDOYA, ANGEL 2006 16/03/2014Lugo8,21 18 BN 228839

-PLP220905LOPEZ PENELA, PABLO 2005 06/04/2014Lugo7,24 28 BN 11640

-SVG241006SANCHEZ GUERRA, SAMUEL 2006 16/03/2014Lugo6,67 19 BN 11641

-GVO240506VEIGA OTERO, GONZALO 2006 06/04/2014Lugo6,00 29 BN 225242

-CVR281106VAZQUEZ REHAKOVA, CRISTIAN 2006 06/04/2014Lugo4,14 30 BN 225443
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